Tlajomulco es tuyo

Secretaría General. PA/983/2022/SG.

LIC. MELINA RAMOS MUÑOZ.

DIRECTORA DE TRANSPARENCIA

DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

P R E S E N T E:

Por el presente reciba un cordial saludo y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 63 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco, articulo 61 fracciones IX y XII del Reglamento de la Administración Pública del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, reformado y 195 del Reglamento del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco reformado, le notifico y **CERTIFICO** que en la sesión ordinaria del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, celebrada el día 10 de agosto del año 2022, en desahogo del punto XXV-B del orden del día, se aprobó por mayoría calificada de votos de las y los munícipes presentes del Ayuntamiento, el siguiente punto de acuerdo:

## PA/179/2021-2024

**PRIMERO.-** El Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, desecha la propuesta realizada por la Regidora Marcela Michel López, en la cual solicita se lleve a cabo una mesa de trabajo, con el objeto de realizar la evaluación del cumplimiento de las obligaciones establecidas en el Contrato para la Concesión del Servicio Público Municipal de Recolección, Traslado, Tratamiento y Disposición Final de los Residuos Sólidos no Peligrosos, que tienen vigente el Municipio con la empresa denominada CAABSA EAGLE TLAJOMULCO, S.A. DE C.V.

SEGUNDO.- Notifiquese mediante oficio, cúmplase y registrese en el libro de actas de sesiones

correspondiente.

ATENTAMENTE:

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco; a 10 de agosto del año 2022. "2022, Año de la Atención Integral de Niñas, Niños y Adolescentes con Cáncer en Jalisco"

> Municipio de Tlajomulco de Zúñiga: Jalisco secretaria general dictaminación y gestión gubernamental

LIC. OMAR ENRIQUE CERVANTES RIVERA. Secretario General del Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

NAMA/oblin

3283 4400 Higuera 70, Centro, 45640 Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

O GobTlajomulco 🚯 GobiernodeTlajomulco 📵 www.tlajomulco.gob.mx

RECICLABLE 👶